
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/4

MB 351
Objednací číslo:
3860351

17 490 Kč bez DPH
21 163 Kč s DPH

Kvalitní jednorychlostní magnetická
vrtačka pro mnohostranné použití.
 

Vrtačka speciálně konstruovaná pro vrtání ocelí
Výkonný motor pro nejobtížnější práce
Pro jádrové vrtáky s 19 mm weldonovou stopkou
Stabilní vedení vrtáku pomocí dlouhého vedení pinoly
Uzemnění s dvojitou izolaci, proto je ideální pro staveniště
Velká magnetická přídržná síla
Vysoce kvalitní konstrukce
Chladicí médium je přiváděno středem nástroje
Jednoduchá změna režimu jádrového vrtání na režim plného vrtání
Rychloupínání jádrových vrtáků



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/4

Rozsah dodávky

Nádobka na chladící kapalinu
Ochranný štítek
Montážní klíče
Kufr pro uložení stroje
Bezpečnostní řetízek

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/4

Technická data
Max. průměr vrtáku 13 mm
Max. vrtací hloubka 110 mm
Max. průměr jádrového vrtáku 35 mm
Max. hloubka jádrového vrtání 50 mm
Upnutí M24
Otáčky 330 ot/min
Plynulá změna otáček Ne
Magnetická přídržná síla 1500 kg / 15000 N
Rozměry základny 165 × 80 mm
Příkon 1100 W
Elektrické připojení 230 V
Rozměry (š × v × h) 260 × 450 × 330 mm
Hmotnost 12,7 kg



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 4/4

Doporučené příslušenství

Sada jádrových vrtáků SILVER-
LINE 25 + vrták BLUE-LINE

Objednací číslo 3873008
Cena bez DPH 3 790 Kč
Cena s DPH 4 586 Kč

Rychloupínací unášecí hlava pro
MB 351

Objednací číslo 3877351
Cena bez DPH 2 390 Kč
Cena s DPH 2 892 Kč

Nástavec pro sklíčidlo 13 mm

Objednací číslo 3876001
Cena bez DPH 469 Kč
Cena s DPH 567 Kč

Sklíčidlo 1,5 – 13 mm a klíč

Objednací číslo 3876002
Cena bez DPH 239 Kč
Cena s DPH 289 Kč

Magnetický sběrač třísek
„Chipmag”

Objednací číslo 3850010
Cena bez DPH 1 239 Kč
Cena s DPH 1 499 Kč

Chladící kapalina AG FRIGUO
2000 DFX, 5 kg

Objednací číslo 1011
Cena bez DPH 1 099 Kč
Cena s DPH 1 330 Kč

MECUTSPRAY 500 ml

Objednací číslo 38760.1150
Cena bez DPH 369 Kč
Cena s DPH 446 Kč


